
特別養護老人ホーム松丘園における新型コロナウイルス感染者の発生について（第１報） 

 

２月１４日 

 

 ２月１３日（日）、当園のショートステイ利用者１名が、新型コロナウイルスに感染し

たことが判明いたしましたので、お知らせいたします。その他、利用者３名と職員１名に

ついて PCR検査を行いましたが、全員陰性でした。 

本件について、新しい情報が入りましたら、速やかにご報告いたします。 

尚、ショートステイにつきましては、３月６日（日）まで受け入れを休止させていただ

きます。当園では、新型コロナウイルスの感染防止に引き続き全力で取り組んでまいりま

すので、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

特別養護老人ホーム松丘園 

園長 山本雅康 

 


